исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   14   »      ноября    2019 г.
	                                               Дело №  767/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, приступив к  рассмотрению в отрытом судебном заседании искового заявления Государственного унитарного предприятия «Единые распределительные сети» (г. Тирасполь, ул. Мира, д. 2) к Анатолию Марковичу Грицкул (Рыбницкий р-н, с. Бутучаны, ул. Новоселов, д.20) о признании зарегистрированного права собственности и прав землепользования отсутствующими,
У С Т А Н О В И Л:
поданное исковое заявление Государственного унитарного предприятия «Единые распределительные сети» (далее - истец) к Анатолию Марковичу Грицкул  (далее - ответчик) о признании зарегистрированного права собственности и прав землепользования отсутствующими определением от 01 октября 2019 года принято к производству, рассмотрение дела назначено на 14 ноября 2019 года.

В ходе рассмотрения дела суд заслушал позиции сторон, исследовал представленные доказательства.

Истец при рассмотрении дела ходатайствовал об отложении с целью предоставления дополнительных доказательств, указанное ходатайство поддержано ответчиком.

Арбитражный суд, рассмотрев заявленное ходатайство, полагает возможным удовлетворить заявленное ходатайство.

      При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Удовлетворить ходатайство истца об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 767/19-06 на 28 ноября 2019 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: Приднестровская Молдавская Республика,  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                            Т. И. Цыганаш
1